UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

GIAO THÔNG, DÂN DỤNG

 VÀ CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BQLDA Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v họp, làm việc triển khai thực hiện công tác bồi thường, GPMB Dự án

 Đường dẫn vào cầu số 3 qua sông Đăk Bla gắn với chỉnh trang đô thị

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và công

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời:

I. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Đăk Bla;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm PTQĐ phường Kon Tum.

II. Nội dung: Để tiếp tục thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ giải phóng

mặt bằng Dự án Đường dẫn vào cầu số 3 qua sông Đăk Bla gắn với chỉnh trang

đô thị sau khi sáp nhập chính quyền 02 cấp. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp (viết tắt là Ban QLDA) kính

mời Đại diện Lãnh đạo UBND phường Đăk Bla và Lãnh đạo Trung tâm PTQĐ

phường Kon Tum họp, làm việc triển khai công tác bồi thường, hỗ trợ GPMB để

thực hiện Dự án.

III. Thời gian: Lúc 14 giờ 00, ngày 13 tháng 8 năm 2025 (chiều Thứ 4).

IV. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; Địa chỉ số

12 Nguyễn Viết Xuân, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

* Ghi chú: Để buổi họp, làm việc đạt kết quả, Ban QLDA đề nghị Trung

tâm PTQĐ phường Kon Tum phối hợp chuẩn bị nội dung phục vụ buổi họp.

Ban QLDA kính mong Đại diện Lãnh đạo các đơn vị quan tâm, bố trí thời

gian tham dự để buổi họp, làm việc đạt kết quả./..

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- đ/c Chương P.Giám đốc (tham dự);

- Ban ĐHDA (th/hiện);

- Lưu: VT, QLDA.

Võ Đại Tân

		2025-08-11T14:50:29+0700

		2025-08-11T14:59:37+0700

		2025-08-11T14:59:37+0700

		2025-08-11T14:59:37+0700